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امام جمعه اردبیل: آزادی قره باغ ملت ایران و جمهوری آذربایجان را خوشحال کرد

آیت الله عاملی نماینده ولی فقیه در استان اردبیل : توافق آتش بس برای بازپس گیری اراضی اشغالی منطقه قره باغ

ملت ایران و جمهوری آذربایجان را خوشحال کرد و این موفقیت را به ملت جمهوری آذربایجان تبریک می گویم.

آران نیوز - آیت الله سید حسن عاملی در وبینار مجازی در خصوص «صلح قره باغ؛ فرصت ها، تهدیدها» با حضور سفیران پیشین در ارمنستان و آذربایجان گفت: توافق آتش بس

برای بازپس گیری اراضی اشغالی منطقه قره باغ ملت ایران و جمهوری آذربایجان را خوشحال کرد و این موفقیت را به ملت جمهوری آذربایجان تبریک می گویم.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل تصریح کرد: دشمنان از ابتدای شروع جنگ قره باغ تلاش کردند تا مواضع ناقص را در خصوص برادری دو ملت ایجاد کنند اما این

سوژه ضدایرانی خیلی سریع به همت مسئولان کشوری خنثی شد.

وی ادامه داد: این توافق توانست از تبدیل شده منطقه به پایگاه نیروهای فرامنطقه ای جلوگیری کند اما این مناقشه همچنان مسئله دار است و به صلح پایدار منجر نشده است.

آیت الله عاملی اعلام داشت: شعله ایران ستیزی توسط برخی از عوامل در منطقه همچنان ادامه دارد و باید مراقب این توطئه ها در ایجاد دشمنانی بین دو کشور باشیم.

امام جمعه اردبیل افزود: دشمنان تلاش کردند تا نشان دهند که جمهوری اسلامی از کشور ارمنستان حمایت می کند اما سخنان و مواضع رسمی جمهوری اسلامی به ویژه بیانات

اندیشمندانه رهبر معظم انقلاب نشان داد که این توطئه ها محکوم به شکست هست و هیچ خللی در حمایت قاطع جمهوری اسلامی از سرزمین های اشغالی جمهوری آذربایجان

وجود ندارد.

نماینده ولی فقیه در استان خاطر نشان کرد: البته کشورهای استکباری همچون آمریکا، اسرائیل و فرانسه آتش بیار معرکه جنگ قره باغ هستند و شیطنت های آنها برای نقض

آتش بس وجود دارد.

آیت الله عاملی یادآور شد: حمایت قاطع رهبر معظم انقلاب از پایان جنگ قره باغ و بازپس گیری مناطق اشغالی حتی بحران داخلی عوامل خارجی را نیز خنثی کرد و همه متوجه

اصل ماجرا شدند.

وی تاکید کرد: اما متاسفانه مناقشه در منطقه قره باغ ادامه دارد و کشورهای استکباری تلاش می کنند تا این آتش بس به صورت کامل اجرا نشود تا وارد مرحله جدیدی از جنگ

در قره باغ شوند.
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